



EGE ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2026 – 2027 Eğitim – Öğretim Yılı Güz Yarıyılı
İKİNCİ Öğrenci Kontenjanları ve Başvuru Koşulları



1. ANABİLİM DALI	2. PROGRAM ADI	3. PROGRAM TÜRÜ	4. DEĞERLENDİRME ŞEKLİ	5. KONTENJAN			6. ALES Puan Türü	7. TEZLİ YL. YABANCI DİL YETERLİĞİ KOŞULU	8. PROGRAMA ÖZGÜ BAŞVURU KOŞULLARI
Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	8	2	10	SÖZ	Evet	Alman Dili ve Edebiyatı, Alman Dili Eğitimi, Almanca Mütercim- Tercümanlık, Çeviri ve Çeviribilim Bölümleri, Almanca Öğretmenliği bölümlerinden lisans derecesi ile mezun olmak
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	10		10	SÖZ	Evet	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngiliz Dili ve Edebiyatı veya İngilizce Mütercim-Tercümanlık bölümlerinden mezun olmak
Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	10	2	12	SÖZ	Evet	Lisans eğitimini Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji, Antropoloji, Sanat Tarihi, Tarih, Turizm Rehberliği, Eskiçağ Tarihi, Şehir ve Bölge Planlaması, Kültürel Miras, Müzecilik, Coğrafya, Jeoloji, Mimarlık, Restorasyon, Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel ve Seramik Bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.
Arkeoloji	Sualtı Arkeolojisi	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	8	2	10	SÖZ	Evet	Lisans eğitimini Arkeoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji, Antropoloji, Sanat Tarihi, Tarih, Turizm Rehberliği, Eskiçağ Tarihi, Şehir ve Bölge Planlaması, Kültürel Miras, Müzecilik, Coğrafya, Jeoloji, Mimarlık, Restorasyon, Güzel Sanatlar Fakültesi Heykel ve Seramik Bölümlerinden birinde tamamlamış olmak.
Arkeoloji	Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	15	2	17	SÖZ	Hayır	Lisans eğitimini Arkeoloji, Antropoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeolojide yapmış olmak.
Arkeoloji	Prehistorya	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5	2	7	SÖZ	Evet	Dört Yıllık eğitim veren fakültelerin herhangi bir lisans programından mezun olmak. Arkeoloji, Antropoloji, Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji dışından mezun olan öğrenciler Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulacaktır.
Coğrafya	Fiziki Coğrafya	Tezli Yüksek Lisans Programı	Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5	2	7	EA	Hayır	Coğrafya bölümü mezunu olmak
Disiplinlerarası Endüstriyel Tasarım	Endüstriyel Tasarım Kültürü ve Uygulamaları	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5	2	7	SAY-EA-SÖZ	Hayır	1. Endüstriyel Tasarım Mühendisliği 2. Sanat Tarihi 3. Endüstri Ürünleri Tasarımı 4. Endüstriyel Tasarım 5. İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 6. İç Mimarlık 7. Mimarlık 8. Tekstil Mühendisliği 9. Deri Mühendisliği 10. Bilgisayar Mühendisliği 11. Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 12. Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 13. Endüstri Mühendisliği 14. Seramik Bölümü 15. Türk Halk Bilimi 16. Makine Mühendisliği 17. Mekatronik Mühendisliği 18. Seramik Mühendisliği 19. Seramik ve Cam Tasarımı 20. El Sanatları Tasarımı ve Üretimi 21. Arkeoloji 22. Moda Tasarımı 23. Şehir ve Bölge Planlama 24. Dijital Oyun Tasarımı 25. İnşaat Mühendisliği 26. Tarım Makineleri 27. Tarım Makineleri ve Teknolojileri Mühendisliği
Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe ve Din Bilimleri	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	9	1	10	SAY- EA-SÖZ	Hayır	Herhangi bir alanda lisans diplomasına sahip olmak
Gazetecilik	Basın Ekonomisi ve İşletmeciliği	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	8		8	SÖZ-EA	Hayır	Üniversitelerin 4 Yıllık Örgün Eğitim Veren İktisat Ve İşletme Bölümlerinden Ve İletişim Fakültelerinin 4 Yıllık Örgün Eğitim Veren Bölümlerinden Mezun Olmak
Gazetecilik	Gazetecilik	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	15		15	SÖZ-EA	Hayır	Üniversitelerin 4 yıllık örgün eğitim veren sosyal bilimler alanındaki fakültelerinden mezun olmak
Gazetecilik	Sağlık İletişimi	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	15		15	SÖZ-EA-SAY	Hayır	Üniversitelerin Sosyal Bilimler ve Sağlık Bilimler Alanında Eğitim Veren Fakültelerinden Mezun Olmak
Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	10	1	11	SÖZ	Evet	Görsel İletişim Tasarımı Bölümü, Grafik Bölümü, Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü, Reklamcılık Bölümü, Gazetecilik Bölümü, Sanat Yönetmenliği Bölümü, Sinema Televizyon Bölümü, Fotoğraf Bölümü, İletişim ve Tasarım Bölümü, Endüstriyel Tasarım, Yeni Medya ve İletişim Bölümü, Çizgi Film ve Animasyon Bölümü, Moda Tasarımı Bölümü, Moda ve Tekstil Tasarımı Bölümü, alanlarından mezun olmak
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Kurumsal İletişim	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	5		5	SÖZ-EA	Evet	Öğretim yönetmeliğindeki genel koşullar -Türkiye Cumhuriyeti yüksek öğretim kurumunca denkliği kabul edilen yerli veya yabancı üniversitelerin birden sosyal bilimler alanında en az 4 yıllık lisans derecesine sahip olmak
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Kişilerarası İletişim	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	12		12	SÖZ-EA	Evet	Sosyal bilimler alanında lisans eğitimi tamamlamış olmak
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Halkla İlişkiler ve Tanıtım	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	5		5	SÖZ- EA	Evet	Öğretim yönetmeliğindeki genel koşullar -Türkiye Cumhuriyeti yüksek öğretim kurumunca denkliği kabul edilen yerli veya yabancı üniversitelerin birden sosyal bilimler alanında en az 4 yıllık lisans derecesine sahip olmak
Halkla İlişkiler ve Tanıtım	İletişim Araştırmaları	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	5		5	SÖZ-EA	Hayır	4 yıllık lisans eğitimi veren üniversitelerin sosyal bilimler, iletişim, iletişim bilimleri, iktisadi ve idari bilimler bölümlerinden mezun olmak.

İktisat	İktisat	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	18	2	20	EA	Evet	1) Lisans Mezunları için İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Mühendislik Fakülteleri ile İstatistik ve Matematik Bölümleri ve Milli Savunma Üniversitesi mezunları, Polis Akademisi mezunları başvurulabilirler 2) Lisans derecesi iktisat olmayanlar için bir yıl bilimsel hazırlık programı uygulanır. 3) İktisat lisans derecesini Ege Üniversitesi dışındaki bir yüksek öğretim kurumundan almış olanlar için danışmanın gerekli görmesi halinde bir yıl bilimsel hazırlık uygulanır. Bilimsel hazırlık dersleri İngilizce'dir.
İktisat	Bölgesel Kalkınma İktisadı	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	8	2	10	EA	Evet	1) Lisans Mezunları için İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Mühendislik Fakülteleri ile İstatistik ve Matematik Bölümleri ve Milli Savunma Üniversitesi mezunları, Polis Akademisi mezunları başvurulabilirler 2) Lisans derecesi iktisat olmayanlar için bir yıl bilimsel hazırlık programı uygulanır. 3) İktisat lisans derecesini Ege Üniversitesi dışındaki bir yüksek öğretim kurumundan almış olanlar için danışmanın gerekli görmesi halinde bir yıl bilimsel hazırlık uygulanır. Bilimsel hazırlık dersleri İngilizce'dir.
İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	20	1	21	SÖZ	Evet	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı veya Batı Dilleri ve Edebiyatları bölümlerinin İngiliz Dili ve Edebiyatı anabilim dalı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı anabilim dalı lisans programlarının herhangi birinden mezun olmuş olmak
İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi ve Sanatları	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	6		6	SÖZ-EA	Hayır	4 yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak
İşletme	İşletme	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	10	1	11	SAY-EA-SÖZ	Evet	4 yıllık lisans programı mezunu olmak
İşletme	Pazarlama	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	10	1	11	SAY-EA-SÖZ	Evet	4 yıllık lisans programı mezunu olmak
İşletme	Yönetim Bilimi ve Organizasyon	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	10	1	11	SAY-EA-SÖZ	Evet	4 yıllık lisans programı mezunu olmak
İşletme	Üretim Yönetimi ve Sayısal Yöntemler	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	10	1	11	SAY-EA	Evet	4 yıllık lisans programı mezunu olmak
Kadın Çalışmaları	Kadın Çalışmaları	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	14	2	16	SÖZ-EA	Hayır	4 yıllık lisans programı mezunu olmak
Moda Tasarımı	Moda Tasarımı	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	6	2	8	SAY-EA-SÖZ	Hayır	1. Moda Tasarımı 2. Moda ve Tekstil Tasarımı 3. Tekstil Tasarımı 4. El Sanatları 5. Geleneksel Türk Sanatları 6. Tekstil Mühendisliği 7. Deri Mühendisliği 8. Ayakkabı Tasarımı ve Üretimi 9.Giyim Öğretmenliği 10.Giyim Endüstrisi ve Giyim Sanatları Eğitimi 11. Aksesuar Tasarımı 12. Tekstil ve Moda Tasarımı
Mütercim Tercümanlık	Çeviribilim	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5	2	7	SÖZ	Evet	Mütercim ve Tercümanlık Lisans programı mezunu olmak
Psikoloji	Klinik Psikoloji	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	6		6	EA	Evet	Psikoloji bölümü lisans mezunu olmak, lisans mezuniyet not ortalaması (GNO) en az 3.00/4.00, ALES (EA) puanı en az 75 ve İngilizce (YÖKDİL- YDS) puanı en az 70 ve eşdeğeri olmak. (Adaylardan 2 adet referans mektubu istenmektedir)
Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo, Televizyon ve Sinema	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5		5	SÖZ	Evet	Lisans eğitimi İletişim Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültelerinin Radyo- Televizyon ve Sinema, Sinema-TV, Film Tasarımı, Görsel İletişim Tasarımı ve fotoğrafçılık bölümlerinde tamamlanmış olmak.
Reklamcılık	Reklamcılık	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	8		8	SÖZ	Evet	Üniversitelerin Sosyal Bilimler alanında dört yıllık lisans eğitimi veren bölümlerinden mezun olmak.
Sanat Tarihi	Sanat Tarihi	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5		5	Söz	Evet	Sanat Tarihi, Arkeoloji veya Mimarlık Bölümünden mezun olmak.
Sosyoloji	Sosyoloji	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	5	1	6	EA	Evet	Edebiyat, İletişim ve Eğitim, İktisadi ve İdari Bilimler fakültesindeki bölümlerden mezun olmak, ALES sınavından en az 55 puan (eşit ağırlıklı) almış olmak. Üniversitesinin lisansüstü programlar için belirlediği asgari yabancı dil koşulunu sağlamak, Ege üniversitesinin lisansüstü programlar için belirlediği asgari not ortalaması koşulunu sağlamak
Tarih	Ortaçağ Tarihi	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	10	2	12	SÖZ -EA	Evet	Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimlerin dört yıllık örgün lisans eğitimi veren herhangi bir bölümünden mezun olmak.
Tarih	Tarih	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	20	5	25	SÖZ -EA	Evet	Sosyal, Beşeri ve İdari Bilimlerin dört yıllık örgün lisans eğitimi veren herhangi bir bölümünden mezun olmak.
Temel İslam Bilimleri	Temel İslam Bilimleri	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	13	1	14	SÖZ	Hayır	En az bir lisans diplomasına sahip olmak
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	10	2	12	SAY-EA-SÖZ	Evet	4 yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	10	2	12	SAY-EA-SÖZ	Evet	4 yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5	3	8	SÖZ	Hayır	4 yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	16	11	27	SÖZ	Hayır	4 yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
Türk Dili ve Lehçeleri	Türk Dili ve Lehçeleri	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	5	2	7	SÖZ	Hayır	4 yıllık lisans eğitimi veren bir programdan mezun olmak.
Türk Dünyası Edebiyatları	Türk Dünyası Edebiyatları	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5	2	7	SÖZ	Hayır	Sosyal bilimler alanlarından herhangi birinde lisans diplomasına sahip olmak
Türk Dünyası Sosyal, Ekonomik ve Siyasal İlişkiler	Türk Dünyası Sosyal, Ekonomik ve Siyasal İlişkiler	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	15	5	20	SÖZ-EA-SAY	Hayır	Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, İletişim Fakültesi, Açıköğretim Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, Turizm Fakültesi ve Milli Savunma Üniversitesinin bünyesindeki lisans bölümlerinden mezun olmak.
Türk Halk Bilimi	Türk Halk Bilimi	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	5	2	7	SÖZ	Hayır	Sosyal Bilimler Alanında Lisans Mezunu Olmak
Türk Halk Oyunları	Türk Halk Oyunları	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	5	1	6	YOK	Evet	Yüksek lisans programı bütün alanlara açık olup, Halk Oyunları alanı dışından yapılan başvurular bilimsel hazırlık derslerini almak zorundadır.

Türk Müziği	Türk Müziği	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	6	2	8	YOK	Hayır	Programa dört yıllık lisans programı mezunları başvurabileceklerdir. Adaylardan mülakat sırasında portfolyo (akademik/meslekî) sunmaları istenmektedir. Not : Lisans derecesini Türk Müziği alanında almanın öğrenciler için gerekli görüldüğü takdirde (Ege Üniversitesi Devlet Türk Musikisi Konservatuar Türk Müziği Bölümünde) bir yıl bilimsel hazırlık programı okutulacaktır.
Türk Tarihi	Türk Tarihi	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	4	2	6	SÖZ	Hayır	1- Linkte bulunan niyet mektubunu doldurmuş olmak. https://forms.gle/QvnaQy8mzHkgokJt8 2- Lisans mezunlarında aranacak şartlar: Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İletişim Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, İşletme Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi ve Turizm Fakültesi lisans bölümlerinden mezun olmak
Türk Sanatı	Türk Sanatı	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	5	5	10	SÖZ-SAY-EA	Hayır	Sanat Tarihi, Arkeoloji, Mimarlık, Resim Öğretmenliği, Turizm Rehberliği lisans programları ile Güzel Sanatlar Fakültelerinin lisans programlarından birinden mezun olmak.
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat ve Yazılı Bilimsel Değerlendirme	12	2	14	EA	Evet	Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Avrupa Birliği, Sosyoloji, Tarih, İktisat, İşletme, Antropoloji, Hukuk, Kamu Yönetimi, Gazetecilik, Radyo-Televizyon ve Sinema veya Psikoloji alanında lisans yapmış olmak. Yabancı uyruklu öğrencilere kabul öncesi bilim sınavı ile İngilizce dil sınavının uygulanması ön koşuldur.
Yeni Medya ve İletişim	Yeni Medya ve İletişim	Tezli Yüksek Lisans Programı	Mülakat	5	1	6	SÖZ-EA	Evet	Üniversitelerin Sosyal Bilimler Alanında 4 Yıllık Örgün Eğitim Lisans Bölümlerinden Mezun Olmuş Olmak.